
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
MERAS

Šeimų asociacijai 2023-07- Nr.
Į 2023-05-22 Nr. ŠA_SR23_04

El. p. asociacijaseimoms@gmail.com

DĖL DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO ĮSTAIGOSE, VYKDANČIOSE
IKIMOKYKLINIO IR (AR) PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS

Šilalės rajono savivaldybės mokyklų, vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio
ugdymo programas, vadovų pasitarime buvo aptarta vaikų, neturinčių poreikio miegoti dieną,
poilsio organizavimo problematika, pasidalinta gerąją praktika organizuojant poilsį mišriose
ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo grupėse.

Šilalės rajono savivaldybės meras pavedė mokyklų vadovams iki 2023 m. rugpjūčio 30 d.
išanalizuoti situaciją dėl lankstaus dienos poilsio režimo taikymo, įvertinant įstaigos galimybes,
turimus žmogiškuosius išteklius, ugdymo priemones, patalpų panaudojimo galimybes ir parengti
tvarką dėl dienos poilsio organizavimo, tėvų informavimo apie galimą dienos poilsio formų
pasirinkimą įstaigoje.

Prasidėjus mokslo metams savivaldybė vertins situaciją įstaigose ir pagal galimybes spręs
klausimus dėl papildomų resursų skyrimo, pagalbos teikimo ugdymo įstaigoms.

Dėkojame už surinktą informaciją ir pasidalinimą gerosios praktikos pavyzdžiais.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

J. Basanavičiaus g. 2-1, 75138 Šilalė Tel. (8 449) 76 111, (8 449) 76 112 El. p. meras@silale.lt

mailto:administratorius@silale.lt


A. Žąsytienė, tel. (8 449) 76 135, el. p. akvilina.zasytiene@silale.lt


